湘科职通〔2024〕2 号

湖南科技职业学院关于成立第六届
学术委员会的通知

各部门、二级学院：

根据《湖南科技职业学院学术委员会章程》相关规定，

经校长提名、民主选举、部门推荐、报校党委会审定、校内

公示，现将组成人员名单通知如下。

名誉主任：蒋阳飞

主任：谭见君

副主任：彭波

秘书长：胡君

委  员：(按姓氏笔画排序)

龙英、邓婷、江文、刘奕、刘敏、成奋华、张君、吴

玉红、李建平、肖敏勤、张群慧、杨磊、郑兴、莫钧、曾

辉藩、戴臻

学术委员会委员任期 4年，自 2024年 1月至 2028年 1月。

                      湖南科技职业学院

                       2024 年 1 月 30 日

湖南科技职业学院文件